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PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO Exercicio de 2008
Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentario e Financeiro Més: Novembro
COMPORTAMENTO ORCAMENTARIO COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES
Mes Receita Despesa Déficit / Superdvit Fir’?;ir;/gei ro Fﬁr?grizl:iro SDuéﬁCW .
Valor Acumulado peravit
Janeiro 1.458.823,39 2.650.393,54 1.191.570,15 D 1.191.570,15 D 5.018.076,61 2.966.274,62 2.051.801,99 S
Fevereiro 1.033.661,34 1.487.697,40 454.036,06 D 1.645.606,21 D 4.646.765,27 3.025.674,83 1.621.090,44 S
Marco 969.500,61 1.406.442,71 436.942,10 D 2.082.548,31 D 4.421.577,47 3.237.429,13 1.184.148,34 S
Abil 1.038.785,30 1.259.480,28 220.694,98 D 2.303.243,29 D 4.001.427,33 3.037.973,97 963.453,36 S
Maio 1.265.785,99 1.215.293,37 50.492,62 S 2.252.750,67 D 3.902.823,63 2.888.877,65 1.013.945,98 S
Junho 957.303,48 1.465.355,54 508.052,06 D 2.760.802,73 D 3.460.015,42 2.916.648,88 543.366,54 S
Julho 1.813.228,02 1.073.452,17 739.775,85 S 2.021.026,88 D 3.885.818,18 2.597.328,80 1.288.489,38 S
Agosto 1.103.700,51 676.706,79 426.99372 S 1.594.033,16 D 4.016.783,35 2.301.300,25 1.715.483,10 S
Setembro 1.166.228,93 704.326,19 461.902,74 S 1.132.130,42 D 4.171.109,92 1.993.724,08 2.177.385,84 S
Outubro 1.035.365,90 1.013.783,78 2158212 S 1.110.548,30 D 4.152.442,35 1.953.474,39 2.198.967,96 S
Novembro 1.077.651,80 736.485,09 341.166,71 S 769.381,59 D 4.174.469,05 1.634.334,38 2.540.134,67 S
Dezembro
TOTAL 12.920.035,27 13.689.416,86 769.381,59 D 769.381,59 D 4.174.469,05 1.634.334,38 2.540.134,67 S




